

MURERFIRMA SØREN SKOVHUS ApS

Ryvej 128
8464 Galten

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2019

Søren Skovhus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMA SØREN SKOVHUS ApS
Ryvej 128
8464 Galten

Telefonnummer: 22742330

CVR-nr: 31363802
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 25.483 kr. mod et underskud på 9.577 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 179.128 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		498.698	493.013
Personaleomkostninger		-420.711	-466.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.449	-38.449
Resultat af ordinær primær drift		32.538	-12.162
Andre finansielle indtægter		1.748	1.697
Øvrige finansielle omkostninger		-760	-4.551
Ordinært resultat før skat		33.526	-15.016
Skat af årets resultat		-8.044	5.439
Årets resultat		25.483	-9.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.483	-9.577
I alt		25.483	-9.577

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.579	171.027
Materielle anlægsaktiver i alt		125.579	171.027
Anlægsaktiver i alt		125.579	171.027
Råvarer og hjælpematerialer		5.584	17.584
Varebeholdninger i alt		5.584	17.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		204.588	229.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.015	58.267
Udskudte skatteaktiver		0	45
Andre tilgodehavender		4.299	16.299
Periodeafgrænsningsposter		13.101	12.101
Tilgodehavender i alt		282.003	315.777
Omsætningsaktiver i alt		287.587	333.361
Aktiver i alt		413.166	504.388

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		54.128	28.645
Egenkapital i alt		179.128	153.645
Hensættelse til udskudt skat		7.999	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.999	0
Gæld til banker		42.779	132.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.434	71.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.754	147.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.039	350.743
Gældsforpligtelser i alt		226.039	350.743
Passiver i alt		413.166	504.388

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret